

## EDİTÖR'DEN DOKUZUNCU SAYIYA

AKDENİZ İİBF Dergisi bu sayısıyla 5. yılına ulaşmış bulunuyor. Dergimizin beş yıl gibi bir kısa sürede süreli ve nitelikli bir yayın haline gelmesinden son derece mutluyuz. Yeni Editör ve Yayın Kurulu olarak, Fakültemizin bu saygın ürününü güçlü bir bilimsel konuma taşımak için bugüne kadar gösterilen çabaları sürdüreceğimizi belirtmek istiyoruz.

Diğer sayılarımızda olduğu gibi bu sayımızda da iktisat, işletme, maliye, kamu yönetimi ve uluslararası ilişkiler alanında yer alan ve her zaman olduğu gibi en az iki hakemin değerlendirmesine sunulmuş ve önerilen düzeltmeleri titizlikle yapılarak yayıma hazırlanmış onbir bilimsel yazı yer almaktadır. Nitelikli yayın ilkemizi korumak amacıyla, bilimsel yazıların konularıyla doğrudan ilgili kişilere gönderilmesine özellikle dikkat edilmiş ve bunun sonucunda Hakem Kurulu üye sayısı, otuzaltı üniversiteden yüz otuz iki kişiye ulaşmıştır.

Yayın Kurulumuz, Kasım 2006'da yayımlanacak olan 12. sayının özel sayı olarak hazırlanmasını kararlaştırmış ve ana temasını "**Sosyal Sermaye**" olarak belirlemiştir. Bir toplumun ekonomik ve sosyal performansını açıklamada başvurulan sosyal sermaye kavramı, toplumun bireyleri, grupları, kurumları arasında işbirliğini yaratan güvene dayalı bir yeterlilik olarak tanımlanmaktadır. Bilim çevrelerinde bir süredir tartışılan bu konuya, ülkemizde de yeni dikkat çekilmektedir. Dolayısıyla sosyal sermaye konusunu başta iktisat, örgüt ve yönetim bilimleri, sosyoloji ve siyaset bilimi olmak üzere farklı sosyal bilim disiplinlerinde tartışmaya açmanın yararlı olacağını düşünüyoruz. Dergimizin Kasım 2005'de yayımlanacak olan 10. sayısında, konuya yönelik alt temalar ayrıntılı olarak duyurulacaktır.

AKDENİZ İİBF DERGİSİ'nin 5. yılına ulaşmasını sağlayan tüm Editör, Yayın ve Hakem Kurulu üyelerimize, yazarlarımıza, teknik sorumlularımıza; kapak tasarımı için Graphx ajansa; ayrıca her sayının basımını titizlikle gerçekleştiren Gazi Kitabevi'ne ve 8. sayımızdan itibaren basım ve dağıtım giderlerimiz için bizi destekleyen Aritalya Üniversite Destekleme Vakfı'na teşekkür ediyoruz.

Prof. Dr. Ferda ERDEM  
Editör

Copyright of Akdeniz University Faculty of Economics & Administrative Sciences Faculty Journal / Akdeniz Universitesi Iktisadi ve Idari Bilimler Fakultesi Dergisi is the property of Akdeniz University Faculty of Economics & Administrative Sciences and its content may not be copied or emailed to multiple sites or posted to a listserv without the copyright holder's express written permission. However, users may print, download, or email articles for individual use.